
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N°  154 del Reg. 

Data 13/11/2009 

 
OGGETTO:  

 

Assegnazione del chiosco/bar per la somministrazione 
al pubblico di alimenti e bevande all’interno della 
Pineta. 

 

L’anno duemilanove il giorno Tredici del mese di Novembre nella sala delle adunanze del 
Comune suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 

Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 
F.F. Dr.ssa Escana Anna Rita. 

 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− PUSCEDDU M. BARBARA X  − ALEDDA MATTEO  X 
− MELIS FAUSTINO  X − CARTA MARIO  X 
− SCHIRRU VALTER X  − MURGIA JOSTO X  
− FALQUI GIOVANNI X      

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO CHE: 
 

− con deliberazione n° 190 del 09/12/2009 la Giunta Comunale ha approvato il progetto definitivo ed 
esecutivo relativo alla valorizzazione della pineta di Sinnai; 

− detto progetto prevede anche la realizzazione di un chiosco/bar all’interno della stessa Pineta per 
l’inserimento di una attività di somministrazione di bevande ed alimenti; 

− con contratto d’appalto rep. 1356 del 20/02/2009 sono stati affidati i lavori per la realizzazione del 
progetto anzidetto; 

− i lavori sono stati consegnati in data 2 Marzo 2009 e l’ultimazione degli stessi è prevista entro il mese 
di Novembre 2009. 

 
ATTESO CHE: 
 

− l’art. 4 del D.Lgs. 30/03/2001, n° 165 consente agli organi di governo di fornire direttive agli organi 
burocratici in merito alla realizzazione di obiettivi non precedentemente individuati in altri atti 
fondamentali; 

− l’Amministrazione comunale intende procedere alla concessione in uso di un chiosco/bar da adibirsi 
alla somministrazione al pubblico di alimenti e bevande a soggetti pubblici e privati. 

 

RITENUTO dare l’incarico al Responsabile SUAP al fine di predisporre il bando per l’assegnazione del 
chiosco/bar per la somministrazione al pubblico di alimenti e bevande all’interno della pineta. 
 

VISTI: 
− il D.Lgs. n° 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
− il D.Lgs. n° 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 
− il vigente  Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi. 
 

RITENUTI  non necessari i pareri di cui all’art. 49 del D.Lgs n° 267/2000 in quanto trattasi di mero atto 
di indirizzo della Giunta comunale; 
 

RITENUTO dover provvedere in merito; 
 

CON VOTO UNANIME, espresso palesemente. 



 
D E L I B E R A 

 

− di demandare al dirigente dell’area tecnico-vigilanza – servizio SUAP, Ing. Meloni Antonio, 
l’adozione dei necessari atti e l’emanazione del relativo bando pubblico per l’assegnazione del 
chiosco/bar per la somministrazione al pubblico di alimenti e bevande all’interno della Pineta; 

− di dare atto che l’oggetto della presente deliberazione rientra nelle competenze della Giunta comunale 
ai sensi dell’art. 48 del D.Lgs. n° 267/2000. 

 
=============== 

 

Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 
          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE f.f. 
            F.to SERRELI                                                                              F.to Dr.ssa ESCANA 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 17/11/2009 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE f.f. 
                                                                                                                 F.to Dr.ssa ESCANA 
 
 

Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 

Sinnai, lì 17/11/2009 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 

 

 


